[image: ]

            «КÖЖМУДОР»                                      СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ                               «КОЖМУДОР»

 169052  Республика Коми, Усть-Вымский район, с.Кожмудор,  ул.Центральная, 52

                                                             КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 декабря 2022 года                                                                № 5-19/59

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кожмудор» Совет сельского поселения  «Кожмудор» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кожмудор» от 28.03.2019 года №4-16/70  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования сельского поселения  «Кожмудор» «Устойчивое развитие  сельской территории»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения»Кожмудор»                                   Д.И.Турбылев

image1.wmf